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	Tender Reference:
	[bookmark: TenderReferenceNo]033-2024-RFP-GAVI

	Questions Due:
	03/04/2024
	Gavi Response Due:
	10/04/2024


	[bookmark: _Hlk159933395]Does your organization wish to ‘opt in’ to being included on an Open to Partnering List? This is optional and no information will be shared beyond organization name and contact email. The list will be shared with all organizations indicating their Intent to Participate by the ‘Gavi response to questions’ date.

	Answer:
	(Indicate Yes or No here)




	Question 1:
	Insert question here

	Answer:
	



	Question 2:
	Insert question here

	Answer:
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	Insert question here

	Answer:
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	Insert question here
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	Insert question here

	Answer:
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	Insert question here
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	Insert question here
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	Insert question here

	Answer:
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